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/ \ ACHTUNG!
. Lenkung nur bei laufendem
\ -
/ \ Motor betriebsfahig!

ACHTUNG!

Bei Fahrten auf offentlichen
Stralen ist nur die Hinterrad-
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lenkung zu benutzen!

ACHTUNG!
Das Verteilergetriebe darf nur
im Stillstand geschaltet
werden. Beim Gangwechsel
den Fahrtri in

"0"-Stellung schalten (Freiga-

be Gangwechsel nach 5 Sek.)
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ACHTUNG!
Beim Betrieb der Hubwerks-
federung ist die Rohrbruch-
sicherung der Hubzylinder

6

Lea

auBer Funktion.
Bei angebautem Staplervor-
satz oder Lasthaken darf die
Hubwerksfederung nicht
eingeschaltet werden.
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ACHTUNG!
Mineraldl verwenden DIN
51524-HVLP 46 ISO VG
46 VI > 180
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AHULMANN
BAUMASCHINEN

Animann
Baumaschinen GmbH
)
WO 408 B
T

2-2

T90C/T90D



AHLMANN

Beschilderung 2

A~ WON-

—
[eX{e)eo) ~N o

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Symbolschild:
Schild:
Schild:

Schild:

Schild:

Schild:
Symbolschild:

Symbolschild:
Schild:
Symbolschild:
Symbolschild:
Schild:
Schild:
Schild:
Schild:
Symbolschild:
Symbolschild:
Schild:

Symbolschild:

Symbolschild:

Symbolschild:

Symbolschild:
Symbolschild:

Symbolschild:

Der Aufenthalt im Gefahrenbereich ist verboten

ACHTUNG! - Lenkung nur bei laufendem Motor betriebsfahig!

ACHTUNG! - Bei Fahrten auf offentlichen Stral3en ist nur die Hinterradlenkung zu
benutzen!

» nur fur Schnelllaufer 30 km/h «

ACHTUNG!

Das Verteilergetriebe darf nur im Stillstand geschaltet werden. Beim Gangwechsel
den Fahrtrichtungsschalter in "0"-Stellung schalten (Freigabe Gangwechsel nach
5 Sek.).

» nur fiir Gerdate mit Rohrbruchsicherung «

ACHTUNG!

Beim Betrieb der Hubwerksfederung ist die Rohrbruchsicherung der Hubzylinder
auller Funktion.

Bei angebautem Staplervorsatz oder Lasthaken darf die Hubwerksfederung
nicht eingeschaltet werden.

Schalldruckpegel (Kap. 11.17)

Lenkartenumschaltung (4-9/2)

Hinterrad-/Allradlenkung

Hydraulikoltank

Schallleistungspegel (Kap. 11.17)

Anschlagpunkte fur Kranverlastung

Anschlagpunkte flir Abschleppen/Verzurren

Schriftzug - Larmarme Baumaschine -

Hdchstgeschwindigkeit

Wartungsplan

Reifendruck

Schwenken

Heizung

Mineraldl verwenden DIN 51524-HVLP 46 ISO VG 46 VI > 180

(rechts neben Fahrersitz auf der Wartungsklappe)

Handhebel flr Zusatzhydraulik (4-10/2)

- Schnellwechselvorrichtung

- Handhebel nachvorn - verriegeln

- Handhebel nach hinten - entriegeln
- Mehrzweckschaufel

- Handhebel nachvorn - schlielen

- Handhebel nach hinten - 6ffnen

Handhebel fur Arbeitshydraulik (4-10/9)
- Teleskopausleger
- Handhebel nachvorn -
- Handhebel nach hinten -
- Handhebel nach vorn
Uber den Druckpunkt -
- Schnellwechselvorrichtung
- Handhebel nachlinks - ankippen
- Handhebel nach rechts - abkippen
- Schaufel / Staplervorsatz / Lasthaken
- Handhebel nachlinks - ankippen
- Handhebel nach rechts - auskippen
Hydraulische Fahrstufen (4-10/13)

senken
heben

Schwimmstellung

Symbol Hase - schnell
Symbol Schnecke - langsam
Fahrtrichtung - vorwarts
-0
- rickwarts

Kugelblockhahn flr Arbeits-/Zusatzhydraulik geschlossen

Vor Inbetriebnahme Betriebsanleitung durchlesen und beachten.

Geben Sie alle Sicherheitsanweisungen auch an andere Benutzer weiter!
Kraftstofftank

Typenschild Gerat (enthalt Fahrzeugidentifizierungsnummer)
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Entfallt
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Seitenstrahler
Symbolschild:
Euro Test

Jahrliche Prifung gemalk uvv
UVV-Plakette

Schnellwechselvorrichtung gesperrt
Lastdiagramm Staplervorsatz
Offnen nur bei stillstehendem Motor
auf beiden Seiten des Gerates
Warnung vor Handverletzungen
Certificate

FOPS-Typenschild Fahrerkabine
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